

در حاشیه همایش تجلیل از مدیران برگزیده صنعت و تجارت برتر کشور عنوان شد

آلمان آماده پذیرش ۲۰ هزار متخصص و فارغ التحصیل ایرانی است

آشاره:

همایش صیافت تجلیل از مدیران برگزیده صنعت و تجارت با حضور صاحبان صنعت و تجارت کشور و کارآفرینان ملی از سراسر کشور توسط گروه بین‌المللی آتی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار بازارکار در این همایش یکروزه که با حضور و سخنرانی

زمنه‌ها به تفاهم برسند. عضو کمیته کارآفرینی مجمع تشخیص مصلحت نظام بر هماهنگی بیشتر دولت و مجلس تأکید کرد و اظهار داشت: امیدواریم در انتخابات آتی مجلس این همایش را پیش‌بینی محقق شود و امکان قانون‌گذاری و ارائه خدمات بیشتر و بهتر برای کارآفرینان و فارغ‌التحصیلان فراهم شود.

این متخصصان در ۱۸ رشته مختلف به این کشور اعزام خواهند شد.

سند چشم‌انداز سند توسعه کارآفرینی است

دکتر کریم زارع مشاور ریاست عالی دانشگاه آزاد اسلامی و رئیس شورای مرکزی گروه متخصصین ایران نیز در این همایش سند چشم‌انداز را سند جامعی برای توسعه کشور قلمداد کرد و افزود: همه باید برای تحقق اهداف والای سند چشم‌انداز تلاش کنیم و آن را به‌عنوان یک هدف مقدس در خدمت توسعه کارآفرینی و توسعه اقتصادی به کشور بدانیم.

دکتر مجید حلاج زاده رئیس مرکز مشاوره ایرانیان خارج از کشور نیز در حاشیه همایش صیافت تجلیل از مدیران برگزیده صنعت و تجارت در گفتگو با بازارکار با اشاره به اینکه در حال حاضر در اکثر استان‌های کشور فعال هستیم خاطر نشان کرد: تعامل خوبی را با ایرانیان خارج از کشور داریم و تلاش می‌کنیم نیازهای آن‌ها را برای حضور و سرمایه‌گذاری بیشتر و همچنین انتقال خدمات فنی و فناوری، گردشگری و... به داخل فراهم کنیم.

نایب‌رئیس کانون نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی کارآفرینان را موتور محرکه اقتصاد کشور دانست و اظهار داشت: برای توسعه کشور باید جنبش نرم‌افزاری را اصل قرار دهیم و بدانیم که ما بر تمدنی

تکیه داریم که پایگاه علمی و دانشی دنیا بوده است. وی در حاشیه صیافت تجلیل از مدیران برگزیده صنعت و تجارت بر تجلیل و حمایت از کارآفرینان تأکید کرد و آن‌ها را سرمایه‌های واقعی کشور عنوان کرد.

دنیای عوض شده
ولی بسیاری از فارغ‌التحصیلان عوض نشده‌اند
دکتر کامران صحت در ارائه کارگاه خود «شیوه‌های جذب» و «حفظ منابع انسانی» را از چالش‌ها و راهبردهای اساسی مدیران دانست و خاطر نشان کرد: در دنیای عوض شده امروز این مایتم که عوض نشده‌ایم و باید خود را با تحولات و نیازهای جدید هماهنگ کنیم. وی با تأکید بر اینکه بسیاری از مدل‌ها و الگوهای در حوزه اقتصاد و بازار عوض شده است افزود: در توسعه کارآفرینی باید روش‌های نوین بازاریابی، مذاکره و به‌کارگیری منابع انسانی را باید بیاموزیم و به مجموعه خود آموزش دهیم چراکه دنیا مدام در حال تغییر و عوض شدن است.
در این همایش کارآفرینان و چهره‌های شاخصی مثل اسدالله عسگرآولادی و مهندس غرضی نیز حضور داشتند.

کشور آلمان برای پذیرش ۲۰ هزار متخصص ایرانی اعلام آمادگی کرده است و این متخصصان در ۱۸ رشته مختلف به این کشور اعزام خواهند شد

نگاه به توسعه خدمات باید متحول شود
در همایش صیافت تجلیل از مدیران برگزیده صنعت و تجارت دو کارگاه علمی با سخنرانی مهندس مجید حلاج محمدی با موضوع شاخص‌های رفتاری و شناخت انسان‌ها

گزارش: امیرعلی بینام



چرا با میلیون‌ها متخصص رشد اقتصاد کشور منفی شد؟

مهندس ایرج رهبر در همایش صیافت تجلیل از مدیران برگزیده صنعت و تجارت با انتقاد از اینکه در کشور به برنامه‌ریزی مدون و جامع در بسیاری از بخش‌ها نداشتن و نداریم اظهار داشت: بخش مسکن تأثیر جدی بر رونق اقتصاد کشور دارد و سهم آن از اقتصاد کشور به ۳۵ تا ۴۰ درصد می‌رسد ولی هنوز برنامه مدونی برای تولید مسکن بر اساس نیازهای مردم نداریم.

عضو هیئت‌مدیره جامعه انبوه‌سازان کشور به ثروت‌های عظیم انسانی و نیروی متخصص و همچنین منابع عظیم دیگر در کشور اشاره کرد و افزود: اقتصاددانان کشور و در عرصه عمل کارشناسان بخش خصوصی باید بررسی کنند که چرا باین‌همه ثروت و منابع انسانی رشد اقتصادی کشور منفی می‌شود؟!

و عدم توجه به شایسته‌سالاری در اقتصاد کشور عنوان کرد و اظهار داشت: صدور خدمات فنی و مهندسی، توجه به نیروی انسانی کارآمد و توجه به تولید بر اساس نیاز جهانی و پرهیز از خام‌فروشی از نیازهای اساسی کشور است.

در حال حاضر آماده‌ترین و بیشترین نیروی تحصیل کرده در مقطع تحصیلات تکمیلی هستند و سیاست‌های کشور باید در جهت حمایت از این فارغ‌التحصیلان باشد

استفاده از ظرفیت و توان انسانی و فنی فارغ‌التحصیلان باشد.
رئیس اتحادیه صنفی مدیران مراکز دانش‌بنیان ارائه تسهیلات و وام برای کارآفرینان که بر اساس سازوکار مشخص باشد را مورد تأکید قرارداد و افزود: امیدواریم در مجلس آتی توجه به سیاست‌های سهل در ارائه خدمات و تسهیلات به کارآفرینان به‌ویژه فارغ‌التحصیلان مورد توجه قرار گیرد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و نظام بانکی در این

دعوت به همکاری
شرکت ایران چوب به‌منظور تکمیل کادر کارخانه خود از واجدین شرایط دعوت به همکاری می‌نماید.
۱- مهندس صنایع چوب (آشنا به تولید میلمان اداری) با حداقل ۵ سال سابقه کار
۲- فوق‌دیپلم مکانیک (آشنا با دستگاه‌های CNC) با حداقل ۳ سال سابقه کار
۳- طرح صنعتی (آشنا با نرم‌افزار AUTOCAD, COREL, YD) با حداقل ۳ سال سابقه کار
۴- مهندس صنایع حداقل ۳ سال سابقه کار
محل کار: قزوین روبروی نیروگاه شهید رجایی - شهرک صنعتی کاسپین - شرکت ایران چوب (کارخانه سکویا پارس)
کلیه اطلاعات به آدرس iranchoob.ir@gmail.com
ارسال گردد.

دعوت به همکاری
یک شرکت معدنی از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

کد شغلی	عنوان	شرایط	محل خدمت
FA01	کارشناس مسابذاری مالی	* حداقل مدرک کارشناسی با حداقل ۶ سال سابقه کار مفید * تسلط بر استانداردهای حسابداری * تسلط بر قوانین مالیات‌های مستقیم، ارزش افزوده، تامین اجتماعی * تسلط بر نرم‌افزار همکاران سیستم و اکسل	تهران
CA01	کارشناس مسابذاری بهای تمام شده	* حداقل مدرک کارشناسی * حداقل ۶ سال سابقه کار مفید در زمینه‌های تمام شده * تسلط بر نرم‌افزار همکاران سیستم و اکسل * تسلط بر استانداردهای حسابداری	تهران
TA01	کارشناس مسابذاری هزینه‌داری	* حداقل مدرک کارشناسی * حداقل ۶ سال سابقه کار مفید در زمینه حسابداری هزینه‌داری * تسلط بر نرم‌افزار همکاران سیستم و OFFICE * آشنایی کامل با زبان انگلیسی در تمام مهارت‌ها	تهران
SA01	کارشناس مسابذاری انبار	* حداقل مدرک کارشناسی * حداقل ۸ سال سابقه کار مفید در زمینه انبار * تسلط بر نرم‌افزار همکاران سیستم و اکسل	کردستان

واجدین شرایط می‌توانند رزومه خود را به صورت PDF به آدرس ذیل با ذکر کدشغلی در عنوان ایمیل ارسال نمایند.
jobs@zarkuh.com

مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار
جهاد دانشگاهی برگزار می‌کند:
www.ambtc.ir
مفاهیم حسابداری مقدماتی و تکمیلی (ویژه بازارکار)
نرم‌افزار مالی همکاران سیستم
نرم‌افزار سپیدار سیستم
(حقوق دستمزد، صندوق، انبار و...)
خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و پل کالج،
خیابان خار که، پلاک ۲۶
۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

شرکت سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام)
دعوت به همکاری مدیر بازاریابی و فروش
نظر به اینکه شرکت سرمایه‌گذاران مسکن شمال شرق (سهامی عام) در نظر دارد از بین فارغ‌التحصیلان واجد شرایط مقطع کارشناسی ارشد رشته‌های الف) مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی، ب) مدیریت اجرایی گرایش مدیریت MBA - مدیریت بازاریابی، جهت تصدی مسئولیت مدیر بازاریابی و فروش اقدام نماید، لذا از داوطلبین ساکن شهر مشهد و دارای حداقل ۵ سال سابقه فعالیت مرتبط دعوت می‌گردد حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۲۵ نسبت به ثبت‌نام و ارسال رزومه از طریق آدرس اینترنتی www.smaskan.com اقدام نمایند.

دعوت به همکاری
شرکت ریز موج سیستم بزرگترین تولیدکننده و تکثیرکننده CD و DVD خام و پریوریکورد (اورجینال) در خاورمیانه، در تخصص‌های ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان شغلی	حداقل تحصیلات	مهارت‌ها
۱	مدیر فروش و بازاریابی	کارشناس	آشنا به امور فروش - امور قراردادهای، فروش نمایندگی و بازار
۲	کارشناس فروش	کارشناس	توانایی مذاکرات فروش (تلفنی و حضوری) برگزاری جلسات - امور فروش شهرستانها
۳	بازاریاب	کاردانی	دارای روابط عمومی قوی - مراجعه به دفاتر و شرکت‌های مشتری
۴	مالی فروش	کارشناس	آشنایی کامل همکاران سیستم و رایورز

لطفا رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایید:
info@reezmouj.com

دعوت به همکاری
بیمارستان مهرداد جهت تکمیل کادر درمانی حرفه‌ای و تخصصی مورد نیاز خود تعدادی نیرو با مدرک کارشناسی مدارک پزشکی دعوت به همکاری می‌نماید. از واجدین شرایط خواهشمند است با شماره **تلفن ۸۸۷۵۴۳۸۳** در ساعات اداری (۸ تا ۱۴) تماس حاصل فرمایند.

دعوت به همکاری
یک شرکت مهندسی واقع در پاسداران در زمینه پروژه‌های آب و فاضلاب از علاقمندان در زمینه‌های ذیل دعوت همکاری می‌نماید

عنوان شغل	حداقل تحصیلات	سابقه بیمه	سایر شرایط
ماشین‌آلات	فوق‌دیپلم اتومکانیک یا لیسانس ماشین‌های کشاورزی و صنایع	۲۴ ماه - آقا	آشنایی با EXCEL

متقاضیان می‌توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند Resume_y92@yahoo.com

دعوت به همکاری
شرکت برنو پارس
جهت تکمیل کادر پرسنلی خود با شرایط زیر استخدام می‌نماید.

عنوان شغلی	شرایط احراز
مسابذار	- لیسانس حسابداری - حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط - آشنایی با نرم‌افزارهای حسابداری

واجدین شرایط فرم استخدام را به صورت آنلاین در سایت شرکت تکمیل نمایند. در صورت نیاز با ایمیل ذیل تماس حاصل نمایند. hrod@barno.ir

بازارکار
۶۶۴۹۰۷۸۵
Tel: ۶۶۹۷۲۵۲۵
Fax: ۶۶۴۹۰۷۳۹

استخدام
در شرکت کامپیوتری **کارشناس شبکه**
* مسلط به سیستم عامل windows Server
* مسلط به مفاهیم شبکه و امنیت شبکه
* مسلط به زبان انگلیسی
* حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط
ارسال رزومه: jobs@damsun.com

دعوت به همکاری
یک انتشارات در زمینه کتاب‌های کمک آموزشی از افراد توانمند در زمینه مدیریت واحد تألیف دعوت به همکاری می‌نماید:
* مدرک تحصیلی حداقل فوق لیسانس
* برخورداری از دید هنری و زیبایی‌شناسی
* دارای توانایی مدیریتی و تسلط کامل بر محتوای رشته‌های تخصصی مورد نظر
* توانایی بررسی علمی محتوای آموزشی و اصلاح آن * دارای خلاقیت و انگیزه
ارسال رزومه به: publications.hr@gmail.com